



تقدیم به دلاورمردان هشت سال دفاع مقدس

آن روز شقایق‌هایی تاب نر بودند

۳۱ شهریور هرسال یادآور حماسه آفرینی های دلاورمردانی است که معادلات پوچ و بی اساس جهان غرب را برهم زد و تحلیل های مادی پرستان را نقش برآب کرد و باعث شد از رشادت و مردانگی مردان ایران زمین انگشت حیرت به ندان گرفته و هرروز آتش ثفاق و دشمنی آنان علیه ایران بیشتر و بیشتر گردد.

درآن سال جنگی نابرابر از سوی آمریکا بر ایران در حالی تمحیل شد که فشارهای خارجی از یکسوی وهیاهوهای تبلیغاتی دشمنان داخلی پس از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی از سویی دیگر کشور را تحت تاثیر قرار داده بود تا نظام مقدس را تضعیف نمایند. در چنین اوضاعی پییرجماران فرمان جهاد و جنگ علیه دشمنان را صادر نمود و عاشقان روح الله سراز پاشناخته برای اجرای فرمان مرادشان به سوی جبهه ها روانه شدند. پدر و پدربزرگ و پسر در یک گردان یک شبه به شهادت می رسیدند و فردای آن روز فرزندان دیگر خانواده راهی می شد تا راه پدرانش را زنده نگه دارد.
. مادران وخواهران در پشت جبهه تدارکات لازم را تهیه می کردند وبا کوله باری از "آیه الکرسی و امن یجیب" برای فرزندان انقلاب ارسال می نمودند. جامعه آن روزها حال وهوایی دیگر داشت که شاید جوانان امروز آن را به یاد نداشته وپدران ومادران خاطره شب بیداریها و آذیرکشانها وموشکهای پرتاب شده را روایت می کنند. شبهایی که تاصبح مردم در زیرزمین ها به انتظار رفع خطر می نشستند ودعا می خواندند وزیرمندگان هم دل کنده از دنیا وزرق وبرقش به دفاع از خاک وکیان اسلامی می پرداختند.

در چنین شرایطی مردم بصورت خودجوش وبدون تجهیزات به فریاد ملکوتی امام راحل گوش جان سپردند وبه دفاع از یکان اسلامی و مام وطن رفتند. مردانی از جنس آب و آینه. مردانی از جنس کبوتران عاشق کربلا و تشنگان عشق حسین (ع) که بی محابا به دنیا وتعلقش پشت پا زدند وبسوی نور وروشنی شتافتند. آن روزها کبوتران عاشق تر بودند و شقایقهای تاب تر از امروز، آن روزها نوجوانان تشنه ابتلاگری وجوانان عاشق جبهه و اسلحه. آنروزها مردم مهربانتر بودند وبا گذشت ترو امروز ما مانده ایم وخاطره ای دور وکم رنگ از روزهای نبرد ومردانگی ، ما مانده ایم وخانواده های معظم شامد وابتلاگری که فقط وفقط به قصد قربت واطاعت از مردانی ولی قفیه به جهاد پرداختند. امروزیرماتست که در پیچ وخم روزگار خاطره حماسه آفرینی های مردان آسمانی را فراموش نکنیم و همیشه قدردشناس خون شهدا باشیم چرا که آنان امتیث، رفاه و آسایش را برای ما خریدند.

1مناسبتهای هفته شهریورماه: ۳۱

◀ آغاز هفته دفاع مقدس

◀ آغاز جنگ تحمیلی عراق علیه ایران که در ۸ سال بطول انجامید(۱۳۵۹)

سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس برگزار می کند اولین نشست تخصصی هنر متعهد با حضور بزگان سینمای دفاع مقدس

همزمان با آغاز هفته دفاع مقدس به همت سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس با همکاری گروه گردون و با حضور برجستگان عرصه سینمای دفاع مقدس نشست تخصصی هنر متعهد برگزار خواهد شد.

به گفته معاونت فرهنگی این سازمان در این نشست یک روزه ، هنرمندان بزرگی از این عرصه همچون ابراهیم حاتم کیا ، پرویز پرستویی و منازیرمری و سایر هنرمندان پیشکسوت و جوان از سراسر کشور حضور خواهند داشت.

خانم امیرزاده هدف از برگزاری این نشست تخصصی را کنکاش در سینمای دفاع مقدس و تبیین حوزه هنر متعهد اعلام کرد. وی به اظهار این مطلب که نباید ارزش های دفاع مقدس کمرنگ و سینما و تریبون را از جمله حافظان و متعهدان در این ارزش ها معرفی کرد. این نشست یک روزه در یکی از سالن های آمفی تئاتر همراه با بخش گزیده های از فیلم این هنرمندان برگزار می شود.

آگهی مزایه اداری کل امور مالیاتی استان هرمزگان د رنظر دارد امور مربوط به تکثیر اوراق اداری خود را به شرکتها و افراد واجد شرایط واگذار نماید لذا افراد حقیقی و حقوقی می توانند از تاریخ ۸۶/۷/۱ لغایت ۸۶/۷/۱۰ جهت دریافت اسناد مناقصه به نشانی بندرعباس ، خیابان امام خمینی – میدان انقلاب طبقه سوم امور عمومی اداره کل امور مالیاتی مراجعه نمایند . بدیهی است هزینه درج آگهی نیز به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان



فرمانده منطقه مقاومت بسیج سپاه هرمزگان گفت: هشت سال دفاع مقدس، تجربه و سرمایه‌ای گرانبها برای نسل جوان است. سردار خلیل رستگار درجعم خبرنگاران افزود: استکبارچغانی با تمام توان نظامی خود قصدبراندازی این نظام را داشت که هشت سال دفاع مقدس، نشان داد آنان در این کار شکست خوردند.

وی به توان دفاعی و کمبود تجهیزات

از سوی معاونت برنامه ریزی استانداری



معاون برنامه ریزی استانداری هرمزگان اولویت‌های سرمایه‌گذاری در این استان را اعلام کرد.

مهندس طالب زارع : در نشست کارگروه صنعت ومعدن هرمزگان از ساخت انواع

در اویل جنگ تحمیلی اشاره کرد و اظهار داشت : توان دفاعی امروز از لحاظ تجهیزات نظامی، پشتیبانی وامادگی دفاعی قابل مقایسه با زمان جنگ هشت ساله نیست، فرماندهی در بیشتر زمینه‌ها و وحدت ملی و مشارکت عمومی در قالب بسیج، ایران اسلامی حرف اول را می زند. رستگار بر نقش بسیج تاکیدکرد وگفت: حضور بسیجیان موازنه قدرت‌های شرق و غرب را به هم زده واین از اراده وتفکر مثبت بسیجیان و همچنین ایمان و دین باوری

فرمانده بسیج هرمزگان :

دفاع مقدس ، تجربه ای گرانبها برای نسل جوان است

آنان می باشد.

وی افزود: اعزام تیم‌های درمانی پزشکی به مناطق محروم، زنگ مقاومت در حوزه‌های بسیج دانش‌آموزی، حضور نیروهای بسیج درعمرافشانی گلزار شهدا برای تجدید میثاق با آنان،از برنامه‌های هفته دفاع مقدس است.

رستگار گفت: خاطره گویی رزمندگان در جمع دانش آموزان، برگزاری شب شعر، استقبال از دانشجویان ورودی جدید این حوزه، سرکشی به خانواده‌های شهدا، جانبازان و ایثارگران از دیگر برنامه‌های هفته دفاع مقدس است.

اولویت های جدید سرمایه گذاری در هرمزگان اعلام شد

شناورها، فرآوری آبزیان، مواد معدنی و صنایع تبدیلی کشاورزی، فرآوری مواد معدنی و بسته بندی محصولات کشاورزی به عنوان این اولویت‌ها و مزیت ها نام برد.

وی از دیگر مزیت های اعلام شده در هرمزگان که به تایید دولت نیز رسیده از سرمایه گذاری در بخش صنایع و معادن، صنایع مرتبط بانفت و گاز و تولید نئوپان از ضایعات نخل نام برد.

به گفته معاون برنامه ریزی استانداری هرمزگان، هر ساله وزارت صنایع و معادن با همکاری کارگروه‌های صنعت و معدن استان‌ها اولویت‌های سرمایه گذاری در استان‌های مختلف را تعیین و به عنوان راهنمای کلی برای سرمایه گذاری با مزیت‌های مختلف از اختیار علاقه‌مندان به سرمایه گذاری قرار می دهد.

رئیس پلیس آگاهی استان خبر داد

دستگیری قاتلی که در صحنه تصادف باز هم مرتکب قتل شد

پلیس آگاهی است.

همسر تبهکار توانی در قتل شوهر

زن جوانی که در شهرستان حاجی آباد به پسری دارای ارتباط تلفنی مشکوک بود، زمینه سرانجام با طراحی نقشه ای شوم، زمینه قتل شوهرش را فراهم کرد. به گفته رئیس پلیس آگاهی استان، حدود ساعت ۱۹ و ۳۰ دقیقه بیستم مردمانه جاری، در شهر حاجی آباد زنی با شیون و فریاد خواستار کمک مردم جهت انتقال همسر مضروب خود بود که از چند ناحیه مورد اصابت چاقو قرار گرفته بود. در جریان این جنایت شوم،مردم در حالیکه فرار پنج نفر جوان سوار بر موتورسیکلت را مشاهده کردند، جسم نیمه مرد مرده مضروب را به بیمارستان منتقل کردند که به علت جراحت وارده در بیمارستان حاجی آباد درگذشت. با فوت مرد مجروح پرونده جنایی در اداره آگاهی شهرستان حاجی آباد تشکیل و مامورین به دنبال یافتن قاتل به انجام تحقیقات میدانی پرداختند. رئیس پلیس آگاهی استان در ادامه تشریح این پرونده به

در مراسمی با حضور رئیس کل دادگستری استان هرمزگان ، فرماندار شهرستان خمیر، شهردار، اعضای شورایاهای حل اختلاف و اعضای شورای اداری این شهرستان ، رئیس جدید دادگستری بندرخمیر معرفی واز حمید خلیلی فر تقدیر بعمل آمد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان هرمزگان؛ علی علیا رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام نمود: قاطعیت یکی از ویژگی های قاضی است و قاطع بودن قضات موجب صدور احکام تاثیرگذار در اجرای عدالت است

اولین جلسه اعضا ستاد برگزاری ششمین نمایشگاه علوم قرآنی استان

از ضایعات نخلستان ها توصیه شده است. به گفته وی در بندرعباس نیز ایجاد صنایع زیر دستی فلزات ، شناور سازی، صنایع مرتبط با نفت و گاز، قطعات سبک بتنی و ایجاد صنایع مادر بعنوان اولویت های برتر سرمایه گذاری اعلام شده است.

معاون برنامه ریزی استانداری هرمزگان گفت: این اولویت‌ها پس از بررسی مزیت‌های نسبی و نیازهای آ شهرستان این استان بوسیله تیم‌های کارشناسی در زمینه‌های مختلف از جمله بافت جغرافیایی منطقه، شهرستان‌های پارسیان، بندرلنگه و خمیر و وجود زیربناهای لازم شامل برق، آب، انواع راه ها، معادن و همچنین کشاورزی اعلام می‌باشد.

“زارع” گفت: در شرق این استان نیز شهرستان‌های جاسک، ودان ومیناب با توجه به بافت کشاورزی صنایع تبدیلی کشاورزی و شیلاتی و همچنین تولید نئوپان

و در کنار قاطعیت ،دقت کافی نیز برای اجرای هرچه بهتر عدالت لازم است.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در ادامه گفت: برخورد قاطع دستگاه قضایی و سرعت بخشیدن به روند دادرسی، موجب کاهش جرایم شده است.

در ادامه این مراسم علی علیا، احمد راجی را به عنوان رئیس جدید دادگستری شهرستان بندرخمیر معرفی و اظهار داشت: دستگاه قضایی در پیگیری مسائل و مشکلات قضایی مردم کوچک ترین فرصت را برای ستاندن

اولین جلسه اعضا ستاد برگزاری ششمین نمایشگاه علوم قرآنی استان

هر کس در این راه قدم بگذارد از تمامی خیرات و انحرافات به دور خواهد بود. وی در ادامه افزود: در زمانی که برای انسان مصائب نازل می شود بهترین پناهگاه قرآن است و قرآن دوائی است که پس از آن هیچ دردی باقی نمی ماند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در ادامه در خصوص وظایف انسانها نسبت به قرآن سخن گفت وافزود: وظایف ما در قبال قرآن ، ایمان به قرآن و فکر در قرآن می باشد که اگر درست انجام دهیم از جایگاهی رفیع نزد خداوند برخوردار خواهیم بود.

در ادامه اعضا حاضر به بیان نظر پرداختند و زمان نمایشگاه از سوم مهرماه به مدت یک هفته انتخاب شد.

ایجاد اشتغال برای ۱۵۵ نفر در تاکسیرانی

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی شهرداری بندرعباس گفت: در نیمه نخست اسفال و در راستای اشتغالزایی پایدار در بندرعباس، برای ۱۵۵ نفر از طریق اختصاص سهمیه مستقیم تاکسی ایجاد شده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری بندرعباس ، بابک هاشمی افزود: اولویت درانگاز تاکسی های جدید با ده افراد بیکار واجد صلاحیت است که از طریق بهره گیری از تسهیلات یارانه ای تبصره ۱۲ و در قالب طرح توسعه ناوگان شهری مشغول بکار شده اند.

تاکسی های جدید که در سالهای اخیر به ناوگان تاکسیرانی بندرعباس پیوسته اند مجهز به سیستم سرمایشی سال دفاع مقدس بیان داشتند و در واگذاری است علاوه بر کرکردار بودن دارای سامانه نصب شده دوگانه سوزند.

دیدار رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگان هرمزگان با جانبازان

”سحاق دستگزين“ رئيس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگان هرمزگان به همراه هیئتی از این سازمان با دو تن از جانبازان هفتاد درصد دفاع مقدس ، عیسی علیپور بندری و ”حسین آتشیار“ در منازلشان در بندرعباس دیدار نمودند.

در این دیدار که در فضایی بسیار صمیمی صورت پذیرفت، ابتدا جانبازان خاطرات خود را از زمان حضور در جبهه های هشت سال دفاع مقدس بیان داشتند و در خصوص وضعیت زندگی خود مطالبی بیان نمودند.

رئیس سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگان هرمزگان هم ضمن تحلیلی از فداکاری ایثارگران در میدان جهاد و شهادت از آنان بعنوان اسطوره های مقاومت و پایداری یاد کردند و از همسران جانبازان ۷۰ درصد نیز به خاطر صبر در برابر مشکلات و پرتزاری از جانبازان تحلیلی بعمل آورد.

دستگزين و هيئت همراه سپس مسائل و مشکلات خانواده ها در زمينه های مختلف فرهنگي ، بهداشت و درمان و رفاهی را مورد بررسی قرار دادند و در هر مورد رئيس سازمان رهنمودهای لازم را ارائه نمودند.

تأیید صلاحیت چند شرکت تولیدی

مسئولين کنترل کيفيت واحدهای توليدي شرکت آریاکاوان قشم توليد کننده لوله های پلی پروپيلن، لطافت کيش توليد کننده دستمال کاغذی و کاغذ تولات، مینوکستر هرمز توليد کننده بدآه آماده و تعاونی آلبیومی میناب تأیید صلاحیت شدند.

اولین جلسه اعضا ستاد برگزاری ششمین نمایشگاه علوم قرآنی هرمزگان به ریاست مدیرکل فرهنگ ارشاد اسلامی و اعضا ستاد در سالن رودکی اداره کل برگزار گردید. در ابتدا ”امیرزاده“ مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن تبریک ماه مبارک رمضان گفت: قرآن کریم آنقدر در جامعه ما عمومیت و جامعیت دارد که تمام ارکان اجتماع از آن بهره می برند. در این میان برای برخی از نهادها و سازمانها وظایف خاصی در خصوص فعالیت های دینی و به ویژه قرآن کریم تشریح شده است.

وی در ادامه به بیان قرآن از زبان قرآن پرداخت و گفت: قرآن کتابی است که به استوارترین راهها راهنمایی می کند و



برای این کار اجیر نگیرد و به درب منزل بفرستد که در پی درگیری با مقتول به نام ”عباس ن“ وی را با ضربات چاقو از پای درآورد و به همراه همدستان خود متواری می شود. سرانجام در پی اعترافات زن مقتول، یکی از متهمان به نام ”ساسان الف“ و چهار همدست وی به دام قانون گرفتار آمد و یکی از چهار متهم به نام ”حسن ق“ ۲۲ ساله به قتل بوسیله شی آهنی اعتراف و پرونده این جنایت وارد مرحله قضایی شد.رئیس پلیس آگاهی استان در خاتمه خاطرشان کرد: با تلاش پرسنل آگاهی و عوامل انتظامی از ابتدای شهریورماه تاکنون ۲۷ نفر از سارقان و متجاوزان با عنف دستگیر شده که در مجموع به ۷۸ فقره زورگیری اعتراف شده است.

مدیرکل سازمان بهزیستی استان :

بیش از شش هزار نفر از کلاسهای آموزشی مناطق حاشیه ای بندرعباس استقبال کردند

آسپخ خیز (آیت ...) غفاری، تپه ...ا. اکبر و نخل پیرمرد) ارائه شده است
وی این کلاسها را شامل: کلاس آموزش احکام و قرآن ، تفسیر و نهج البلاغه، مهارتهای زندگی ، کمک های اولیه و امداد نجات، بهداشت جسمی اولیه ، بهداشت جنسی و پرورش خلاقیت، کنترل جمعیت و مولاید ، کلاسهای آموزش پیشگیری از معلولیت ها ، آموزش فنی و حرفه ای در رشته های خیاطی و کلدوزی ، آموزش رتوماتیک و برق خودرو عنوان نمود.

مدیرکل سازمان بهزیستی افزود، همچنین سازمان بهزیستی استان در کنار آموزش های تخصصی و فنی ۶ ماهه گذشته در کنار برگزاری دورههای آموزشی مختلف، خدمات مددکاری، روانشناسی ،حقوقی و مشاوره ای بصورت رایگان به افراد مناطق شهر بندرعباس به بهره برداری رسیده است.

معاون مالی واداری سازمان بازرگانی استان :

توزیع دو میلیون و ۸۸۲ هزار کلد دفتر چه تحصیلی در هرمزگان آغاز شد

معاون مالی واداری سازمان بازرگانی استان هرمزگان گفت:در آستانه یازگشایی مدارس، کار توزیع تعداد دو میلیون و ۸۸۲ هزار کلد دفترچه تحصیلی بین دانش آموزان این استان آغاز شد.

مهندس ”ناصر عسکری“ افزود: این تعداد دفترچه در تعاونی ها، فروشگاه ها، واحدهای صنعتی و لوازم التحریر عرضه می شود. وی تعداد واحدهای صنعتی توزیع کننده این اقلام را ۷۵ بندرعباس و واحدهای توزیع کننده در این استان تا تعداد دفترچه های توزیع شده در این واحدها

که ۹۱۹۱به صورت شبانه روزی ، آماده دریافت افبار مردم هرمزگان پیرامون آتش سوزی ، قطع درخت و تفریب و تصرف اراضی ملی است روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

